
ZARZĄDZENIE Nr 272/2008
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 16 września 2008 roku

w  sprawie  powołania  doraźnej  Komisji  do  zbadania  prawidłowego  funkcjonowania 
Pływalni  w  strukturach  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łowiczu  oraz  określenia  jej 
kompetencji i zadań.

Na  podstawie  art.  30  ust  1,  art.  33  ust  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§1.  Powołuje  się  doraźną  Komisję  do  zbadania  prawidłowego  funkcjonowania 
Pływalni w strukturach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łowiczu w składzie:

1) Sekretarz Miasta – Maria Więckowska,
2) Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki – Artur Michalak
3) Podinspektor Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki – Michał Zalewski 
4) Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  – 

Grzegorz Wojciechowski,
5) Członek Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Łowiczu – Ewa Zbudniewek.

§2.  Na  pierwszym  posiedzeniu  komisja  ze  swojego  grona  w  głosowaniu  jawnym 
wybiera Przewodniczącego Komisji.  

§3. Powołana Komisja ma na celu: 

1. ustalenie przyczyn i skutków stwierdzonych nieprawidłowości oraz osób za 
nie odpowiedzialnych,

2. wskazanie  sposobów  i  środków  zapobiegających  powstawaniu 
nieprawidłowości  
i uchybień, a także umożliwiających ich usunięcie.    

§4.  Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji jest zobowiązany do zapewnienia komisji 
warunków i środków niezbędnych do sprawnego jej działania, w tym:

1. niezwłocznego  przedstawienia  żądanych  dokumentów  i  materiałów,  
z zachowaniem przepisów o tajemnicy ustawowo chronionej,

2. terminowego  udzielania  wyjaśnień  oraz  składania  oświadczeń  przez 
pracowników.  

  §5. Komisja może w razie potrzeby żądać kopii dokumentów, odpisów lub wyciągów 
z dokumentów.  



  §6.  Komisja ustala  stan faktyczny na podstawie zebranych w toku postępowania 
dowodów. 

§7.  Dowodami  są  w  szczególności:  dokumenty,  wyniki  oględzin,  zeznania 
pracowników oraz pisemne wyjaśnienia i oświadczenia.

  
§8. O stwierdzonych w wyniku prac komisji przypadkach rażących naruszeń prawa 

komisja  zawiadamia  Burmistrza  Miasta  Łowicza  wskazując  osoby  odpowiedzialne  za 
powstałe nieprawidłowości.

§9.1. Wyniki przeprowadzonego badania komisja przedstawia w raporcie komisji.
2. Raport komisji zawiera co najmniej:

a) datę rozpoczęcia i zakończenia czynności przez komisję,
b) określenie przedmiotu i zakresu badania,
c) opis  ustalonego  w  toku  badania  stanu  faktycznego,  w  tym  stwierdzonych 

nieprawidłowości  przyczyn  ich powstania,  zakresu i  skutków oraz osób za nie 
odpowiedzialnych oraz wnioski,

d) spis załączników stanowiących integralną cześć raportu,
e) wzmiankę o liczbie stron, które zawiera raport oraz o sporządzonych załącznikach 

dodatkowych, odpisach, wyciągach i zabezpieczonych dowodach, 
f) wzmiankę o prawie, sposobie i terminie zgłoszenia udokumentowanych wyjaśnień 

do  ustaleń  zawartych  w  raporcie  oraz  o  prawie  odmowy  podpisania  raportu  
i złożenia wyjaśnień,

g) podpisy członków komisji oraz parafy na każdej stronie. 
h) wzmiankę  o  liczbie  egzemplarzy,  w  jakiej  sporządzony  został  raport  

oraz adnotację jednostkach lub osobach, którym doręczone zostały te egzemplarze. 
 

§10. Komisja przyjmuje raport  w glosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej polowy członków Komisji.

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński
 


	ZARZĄDZENIE Nr 272/2008

